



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2834  
Stavba: Údržba

KSO:  
Místo: Liberec

CC-CZ:  
Datum: 07.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2834

Stavba: Údržba

Místo: Datum: 07.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2024 - 2834	výměna rozvodů vody v tunelu	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

2024 - 2834 - výměna rozvodů vody v tunelu

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 07.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **0,00** **v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

2024 - 2834 - výměna rozvodů vody v tunelu

Místo:

Liberec

Datum:

07.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

2024 - 2834 - výměna rozvodů vody v tunelu

Místo:

Liberec

Datum:

07.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 997 Přesun sutě

0,00

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,293		0,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	0,879		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV				0,293*3 *Přepočtené koeficientem množství		0,879		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,293		0,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,465		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV				0,293*5 *Přepočtené koeficientem množství		1,465		
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,293		0,00	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

6	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	25,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
9	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm	m	2,060		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV				2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060		
10	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	722249123	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 25	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	28654331	ventil přímý PPR 25mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN9 Ostatní náklady

0,00

19	K	0001.1	Přirážka zvýhodnění	kpl	50 941,610		0,00	
20	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00	CS ÚRS 2024 01

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4479504

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** d1e3f567-b5b8-415f-ae01-b5154a8d2b90

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.03.2024 10:54:05



7b984150-29da-4833-8742-b9b70e96ef53